
 

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22 июня  2016 года                       г. Бирюч                                             № 92/519  
 
О предложениях избирательной 
комиссии муниципального района 
«Красногвардейский район» с 
полномочиями территориальной 
избирательной комиссии  по выделению 
специальных мест для размещения 
печатных предвыборных агитационных 
материалов 
 
 
 В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 68 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» избирательная комиссия  муниципального района 

«Красногвардейский район»  постановляет: 

1. Предложить главам администраций городского и сельских 

поселений   муниципального района «Красногвардейский район»: 

- выделить  на территории каждого избирательного участка   не   позднее  

чем  за 30  дней  до   дня  голосования,    не   позднее  18 августа 2016 года, 

специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов  политических партий, выдвинувших федеральные списки 

кандидатов, кандидатов на выборах депутатов  Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва; 



 

 

2

- выделение специальных мест произвести в соответствии с 

требованиями пункта 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  пункта 9 статьей 68 Федерального закона «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации»; 

- распоряжения о выделении специальных мест для размещения 

печатных предвыборных агитационных материалов представить в 

избирательную комиссию муниципального района «Красногвардейский 

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии не позднее 

18 августа 2016 года. 

2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии  Е.Е.Колабанову. 

 

 

         Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                                С.В. Головченко 
              
            Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                                О.В.  Козлова 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


